
sev €rozápad
.Ý

Rsgiotrá|ní op €ÍaónÍ pío!íai'] íe9ionu soudrŽnofll ser8íorápad
Podporováno z Evropského londu pro regioná|rti Íozvoi
'Vize piEstane 'ýt !0em'

PRIKAZNISMLOUVA

uzavřená pod|e s 2430 a nás|. zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, s přih|édnutím
k s 151 zákona č. 13712006 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů.

l. Sm|uvní strany

Muzeum Soko|ov' p.o. Kar|ovarského kraje
se síd|em: Zámecká,l ' 356 01 Soko|ov
|Č: 72053801
zastoupeno: |ng. Michae|em Rundem, ředitelem
(dá|e jen,,příkazce'')

Spo|ečnost oL|V|US s.r.o.
se síd|em Hornická 225216, 356 01 Soko|ov
tČlotČ: 28o 40 872tcz28o 40 872
jednající: Mgr. Tomáš Správka
(dá|e jen''příkazník'')

||. Předmět p|nění

Příkazce je stavebníkem stavby ,,Vybudováni zázemi pro vstup do Štoty č. í v
Jáchymově.,.

Příkazník se zavazuje, Že pro příkazce zajistí jeho jménem a na jeho účet
inženýrskou ěinnost spoěívající v provedení dí|a a vykonání ěinností a úkonů
souvisejících se zajištěním činností v procesu zadávání veřejných zakázek pro výše
uvedenou stavbu.

Předmětem p|nění této zakázky je rea|izace zadávacích řízení na zhotovite|e
stavebních prací a výkon technického dozoru investora.

|||' Povinnosti příkazníka

Základním úěe|em óinnosti příkazníka je věasné a kva|itní zadání Veřejné zakázky d|e
zákona č. 13712006 sb. o Veřejných zakázkách, v p|atném zněnÍ, na předmětnou stavbu
se schvá|eným projeKem, rozhodnutími přís|ušných správních orgánŮ a vů|í příkazce.
Příkazník je povinen při výkonu své činnosti postupovat s Vyna|oŽením veškeré odbomé
péče, které je k dosaŽení tohoto cí|e zapotřebí.

(1)

(2)

(3)

(1)



(2) Příkazník je povinen informovat příkazce o výsledcích všech provedených činností,
kdyko|i bude z jejich povahy zřejmé, Že svým výs|edkem mohou mít vliv na rozhodování
příkazce v předmětné věci' Vyp|yneJi moŽnost takovéhoto ov|ivnění jiŽ ze samotné
povahy činnosti, je příkazník povinen o ní příkazce informovat, bude-|i to moŽné, jiŽ před
jejím započetím.

Příkazník zodpovídá za formá|ní i obsahovou správnost uýběrových řízení d|e zákona č.
13712006 a pokynů pro zadávaní veřejných zakázek RoPu v aktuá|ní vezi. V případě
porušení zákona a pokynů nese příkazník p|nou zodpovědnost za tyto pochybení.

|V. Součinnost příkazce

(1) Příkazce se zavazuje, Že poskýne příkazníkovi všechny informace potřebné pro rnýkon
činností, Keré jsou předmětem této sm|ouvy, a Že jej bude neprodleně informovat o
všech příkazníkovi dosud neznámých skuteěnostech, které mohou průběh nebo
výs|edek těchto činností oV|ivnit.

(2) Příkazce se dá|e zavazuje, Že poskytne příkazníkovi Veškeré re|evantní písemnosti
týkající se předmětu p|nění příkazníka a vznik|é před uzavřením této sm|ouvy, zejména
úplnou projektovou dokumentaci pro provádění stavby a úp|ný soupis praci v sóu|adu
s vyh|áškou č,' 23012012 Sb., rozhodnutí správních orgánů, sm|ouvy, zápisy apod.

(3) Dá|e se příkazce zavazuje zajistit provedení všech činností, ke kteným je jako zadavate|
povinen pod|e zákona č. 13712006 Sb. o veřejných zakázkách, v p|atném znění.

V' Postup a termíny p|nění

Příkazník započne vykonávat všechny ěinnosti tvořící předmět p|nění této sm|ouvy
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami'

Závazek příkazníka končí dnem podpisu sm|ouvy se zhotovite|em stavby a předáním
dokumentace zadání veřejné zakázky'

V|. odměna a p|atební podmínky

(1) Příkazce se zavazuje, Že vyp|atí příkazníkovi odměnu za provedení činností uvedených
v č|. ||. odst. (2) a (3).

(2) odměna se sjednává ve výŠi obvyk|é pro daný předmět a rozsah p|nění a za provedenÍ
činností uvedených v ěl. ||. odst. (2) a (3) ěiní:

a. Zadávaci řízení na zhotovite|e stavebních prací: 80 ooo,. Kč
b. Zadávací řízen na výkon TD|: 30 ooo,- Kč
c. Zadávací řízení na nákup samostatných movitých věcí 30 ooo,- Kč
CELKEM 140 ooo,- Kě

(3) odměna bude zap|acena po předání dokumentace zadání Veřejné zakázky přikazci.

(4) o.dměna nezahmuje daň z přidané hodnoty, kterou příkazník up|atní pod|e p|atného
zákona. Tato sazba činí 21% v okamžiku podpisu sm|ouvy.

(1)

(2)



(5) Úhrada odměny bude prováděna poukázáním na běŽný účet ěís|o 22468499.0/'0909
vedenÝ u České obchodní banky na zák|adě faktur s dobou splatnosti nejmené z.| onu'
Keré óřikazník vystaví V sou|adu s touto sm|ouvou.

(6)S jednanáodměnanezahrnu jenák|adynaúhradu.^správníchamístníchpop la tků,'-,ňápr"*c, 
za zveřejnění poviňných údájů o akci -v|S.VZ US, nák|ady na případné

)nátecré posudky a ostatní práce, Výkony a sluŽby, které nejsou obsahem činností
s|ecinráványcn touto sm|ouvbu. Takóvéto nák|ady, pokud rrzniknou, budou nás|edně
přefaKurovány příkazci.

V||. Závěrečná ujednání

(1) Tato sm|ouva se zhotovuje ve třech Výtiscích' z nichž příkazce obdrŽí dva \^itisky a
přÍkazník jeden výtisk.

(2) Ve věcech' které nejsou touto sm|ouvou výs|ovně dohodnuty, se budou obě strany řídit
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

V|||. Podpisy smIuvních stran

V Soko|ově dne .t.9.20.14.

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Michae| Rund, ředite|


